PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.11.2018                                                                                                             № 170
с. Северное
Об определении места складирования снежной массы
       В целях совершенствования работ по благоустройству села Северное и обеспечения санитарных норм уборки улиц села Северное, администрация Северного сельсовета Северного района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить места для складирования снежной массы, вывезенной с улиц села Северное:
- за территорией ОАО «Новосибирскнефтегаз» до объездной трассы;

2. Организации, осуществляющей складирование снега:

-  проводить систематический контроль состояния территории площадок временного складирования снега в летне-осенний период, не допускать их захламления;

- до 01 июня производить очистку площадок  от мусора путем его вывоза на специализированные объекты размещения отходов.

3. Разместить данное постановление на сайте администрации Северного района в разделе муниципальные образования Северный сельсовет и опубликовать в периодическом  печатном издании «Вестник Северного сельсовета».

       4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Северного сельсовета
Северного  района

Новосибирской области                                                                      Т.А.Литвякова